

证券代码:603266 证券简称:天龙股份 公告编号:2023-035
宁波天龙电子股份有限公司
关于股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
一、股价短期涨幅较大风险

公司股票自2023年9月28日以来,累计涨幅61.44%,短期涨幅较大。同期中汽汽车零部件指数涨幅2.24%,同期上证指数下跌2.98%。公司股票短期涨幅严重高于同期行业指数及上证指数,存在市场情绪过热的风险。公司基本面没有发生重大变化,也不存在应披露未披露的重大信息。敬请广大投资者注意二级市场股票交易风险,谨慎投资。

2023年1-6月份,公司实现归属于上市公司股东的净利润5,366.76万元,比去年同期减少14.06%。敬请投资者注意投资风险。

公司生产经营情况正常,公司主营业务未发生重大变化,公司内外部经营环境及行业政策没有发生重大变化,不存在影响公司股票异常波动的重大事项。

三、公司市盈率较高风险

截至2023年10月26日,公司静态市盈率为32.92、滚动市盈率为35.45、市净率为2.93(中位数)、市销率为1.24,根据中证指数有限公司官方网站发布的证监会行业市盈率数据和滚动市盈率数据,公司所处行业“C29 橡胶和塑料制品业”的静态市盈率为24.19,滚动市盈率为25.31,市净率为1.98,“C36 汽车制造业”的静态市盈率为26.91,滚动市盈率为23.82,市净率为2.24。公司市盈率高于行业平均水平,存在估值较高的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

四、直接债务到期兑付风险

公司生产经营正常,运营资金充足,汽车零件行业一级供应商,上游客户主要是汽车零件公司,不直接接受汽车整车厂。产品用途主要涉及汽车零部件、电子元器件,目前公司主要收入来源仍以传统燃油车的汽车零部件为主,新能源汽车业务占比相对较低,公司基本没有

重大变化,但面临一定风险。
公司高度重视“大投资者”有关公司信息以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和公司指定信息披露媒体(上海证券报)、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的公告为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。
特此公告。
宁波天龙电子股份有限公司
董事会
2023年10月28日

证券代码:605337 证券简称:李子园 公告编号:2023-077
转债代码:111014
浙江李子园食品股份有限公司
关于回购股份比例达1%暨回购进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
一、回购股份比例达1%暨回购进展的公告

● 本次回购方案的实施情况:截至2023年10月27日,浙江李子园食品股份有限公司(以下简称“公司”)通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式回购公司股份4,253,278股,占公司总股本的1.08%,与首次回购披露数相比增加0.74%,回购成交的最高价为15.99元/股,最低价为14.43元/股,已支付的总金额为人民币64,002,298.62元(不含印花税、佣金等交易费用)。

二、公司回购股份的基本情况

公司于2023年10月9日召开了第三届董事会第八次会议,审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》,同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份,用于实施员工持股计划或股权激励。回购股份的资金总额不超过人民币1.5亿元,不超过人民币3亿元;回购股份价格不超过人民币24.66元/股;回购期限为自董事会审议通过

回购股份方案之日起12个月内;2023年10月18日,公司首次回购股份。具体情况详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《浙江李子园食品股份有限公司关于以集中竞价方式回购公司股份的公告》(公告编号:2023-069)、《浙江李子园食品股份有限公司关于以集中竞价方式回购股份的公告》(公告编号:2023-072)、《浙江李子园食品股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次回购股份的公告》(公告编号:2023-075)。

三、公司回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号-回购股份》等相关规定,现将公司回购股份进展情况公告如下:
截至2023年10月27日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份4,253,278股,占公司总股本的比例为1.08%,与首次披露回购数量相比增加0.74%,回

成交的最高价为15.99元/股,最低价为14.43元/股,累计已支付的总金额为人民币64,002,298.62元(不含印花税、佣金等交易费用)。本次回购符合相关法律法规、法规和公司章程的规定,符合公司的利益,不存在损害公司股东利益的情形。敬请广大投资者注意投资风险。
公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划,并根据相关法律法规、法规和规范性文件的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。
浙江李子园食品股份有限公司
董事会
2023年10月27日

证券代码:688513 证券简称:苑东生物 公告编号:2023-050
成都苑东生物制药股份有限公司
关于自愿披露盐酸多巴胺注射液
获得药品注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都苑东生物制药股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到国家药品监督管理局(以下简称“国家药监局”)核准签发的《药品注册证书》,现将有关情况公告如下:
一、药品基本情况

药品名称:盐酸多巴胺注射液
剂型:注射液
规格:2.5ml:50mg; 5ml:100mg
注册分类:化学药品 3类
药品名称:盐酸多巴胺注射液
生产许可持有人:成都苑东生物制药股份有限公司
生产企业:成都苑东生物制药股份有限公司
受理号:CYH28200863;受理号:CYH28200864
证书编号:202301670;202301671
药品批准文号:国药准字H20234372;国药准字H20234373
审评结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关法规,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准注册,发给药品注册证书。质量标准、说明书、标签及生产工艺照所附执行。药品

生产企业应当符合药品生产质量管理规范要求方可生产销售。
盐酸多巴胺注射液主要成份为盐酸多巴胺,适应症为用于心肌梗死、创伤、内毒素败血症、手术、甲状腺功能亢进、充血性心力衰竭等引起的体位性低血压;补充血容量后休克不能纠正者。本品有少量镇静作用,服用后可能出现体位性低血压,由于本品可增加心肌耗氧量,用于洋地黄和利尿剂无效,功能不全。
盐酸多巴胺注射液最早由协和制药株式会社开发,1977年6月14日在日本批准上市,商品名为Dobutamine,2002年在中国获批。国内已有吉林环环、上海禾丰、山西亿帆、合肥亿帆等多家企业生产。仿制药上市,上海禾丰、远大医药、吉林环环等多家企业已有销售(或销售过)一批仿制药。前期临床试验数据充分,盐酸多巴胺注射液已于2023年10月13日纳入第九批国家药品集中采购目录。
米内网重点省市公立医院数据显示,多巴胺品类2022年销售额约1.23亿元,其中盐酸多巴

胺注射液占比约65%。
盐酸多巴胺注射液按化学药品3类注册申报,获批后视为通过一致性评价。该产品获批,标志着公司具备在国内市场销售该药品的资格,进一步丰富了公司在输液领域产品线,对公司经营发展具有一定的积极意义。
由于药品生产目前尚未形成销售,故会对公司近期业绩产生重大影响,同时受成本政策变化、仿制药竞争、药品质量等多种因素影响,该产品未来销售具有不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
特此公告。
成都苑东生物制药股份有限公司
董事会
2023年10月28日

证券代码:603912 证券简称:佳力图 公告编号:2023-130
转债代码:113597
南京佳力图机房环境技术股份有限公司
关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
一、会议召开时间:2023年11月06日(星期一)下午14:00-15:00
二、会议召开地点:上海证券交易所以上证路演中心(网址:https://roadshow.secmf.com.cn)会议召开方式:上证路演中心网络互动
三、投资者提问时间:2023年10月30日(星期五)至11月03日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 gsjn@cnatal.com.cn 或(suy@cnatal.com.cn)发送邮件,公司将安排专人对投资者普遍关注的问题进行回答。
四、南京佳力图机房环境技术股份有限公司(以下简称“公司”)已于2023年10月28日发布公司2023年第三季度报告,为便于广大投资者更全面地了解公司2023年第三季度经营成果、财务状况,公司计划于2023年11月06日下午14:00-15:00举行2023年第三季度业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流。

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	491,622,563.89	186,534,089.37
非流动资产	100,032,027.60	100,032,027.60
总资产	591,654,591.49	286,566,116.97
货币资金	277,144,268.63	261,241,507.04
应收账款	1,909,967.60	3,659,523.24
预付款项	3,808,808.22	855,098.07
其他应收款	1,623,039,808.70	408,489,823.68
其他流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
存货	411,494,288.60	295,330,636.26
合同资产	32,149,961.79	64,939,134.80
持有待售资产	-	-
一年内到期非流动资产	-	-
其他非流动资产	1,628,779.27	2,584,203.10
流动资产合计	1,628,779.27	1,683,518,536.56
非流动资产	-	-
总资产	1,628,779.27	1,683,518,536.56
货币资金	1,628,779.27	1,683,518,536.56
其他流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
其他非流动资产	1,628,779.27	2,584,203.10
流动资产合计	1,628,779.27	1,683,518,536.56
非流动资产	-	-
总资产	1,628,779.27	1,683,518,536.56

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
营业收入	384,988,654.56	411,723,867.65
营业成本	304,948,654.56	411,723,867.65
毛利	80,040,000.00	-
管理费用	373,622,772.98	391,498,676.29
销售费用	286,476,996.76	296,823,437.64
研发费用	-	-
财务费用	-	-
其他费用	-	-
营业利润	-	-
利润总额	-	-
净利润	-	-
归属于母公司股东的净利润	-	-
归属于少数股东的净利润	-	-
其他综合收益	-	-
综合收益总额	-	-
归属于母公司股东的综合收益总额	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-
其他综合收益	-	-
综合收益总额	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	491,622,563.89	186,534,089.37
非流动资产	100,032,027.60	100,032,027.60
总资产	591,654,591.49	286,566,116.97
货币资金	277,144,268.63	261,241,507.04
应收账款	1,909,967.60	3,659,523.24
预付款项	3,808,808.22	855,098.07
其他应收款	1,623,039,808.70	408,489,823.68
其他流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
存货	411,494,288.60	295,330,636.26
合同资产	32,149,961.79	64,939,134.80
持有待售资产	-	-
一年内到期非流动资产	-	-
其他非流动资产	1,628,779.27	2,584,203.10
流动资产合计	1,628,779.27	1,683,518,536.56
非流动资产	-	-
总资产	1,628,779.27	1,683,518,536.56

南京佳力图机房环境技术股份有限公司
2023年第三季度业绩说明会的公告

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开,公司将针对2023年第三季度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者优先进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内回答投资者普遍关注的问题,进行互动交流。

二、说明会召开的时间、地点
(一) 会议召开时间:2023年11月06日(星期一)下午14:00-15:00
(二) 会议召开地点:上证路演中心

三、会议召开方式:上证路演中心网络互动

参加人员:
董事长:何根林先生
总经理:李林达先生
董事会秘书:高瑞先生
财务总监:曹海女士
副总经理:赵海女士
投资者提问方式:
(一) 投资者提问时间:2023年11月06日下午14:00-15:00,通过互联网登录上证路演中心(https://roadshow.secmf.com.cn),在线参与本次业绩说明会,并在提问时间结束后回答投资者的提问。
(二) 投资者公司于2023年10月30日(星期五)至11月03日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 gsjn@cnatal.com.cn 或(suy@cnatal.com.cn)发送邮件,公司将安排专人对投资者普遍关注的问题进行回答。
根据活动时间,选中本次活动或通过公司邮箱 gsjn@cnatal.com.cn 或(suy@cnatal.com.cn)向公司提问,将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
五、联系人及咨询办法
联系人:证券部
电话:025-84916610
邮箱:gsjn@cnatal.com.cn 或(suy@cnatal.com.cn)
六、其他事项
本次投资者说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(https://roadshow.secmf.com.cn)查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告
南京佳力图机房环境技术股份有限公司董事会
2023年10月28日

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	491,622,563.89	186,534,089.37
非流动资产	100,032,027.60	100,032,027.60
总资产	591,654,591.49	286,566,116.97
货币资金	277,144,268.63	261,241,507.04
应收账款	1,909,967.60	3,659,523.24
预付款项	3,808,808.22	855,098.07
其他应收款	1,623,039,808.70	408,489,823.68
其他流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00
存货	411,494,288.60	295,330,636.26
合同资产	32,149,961.79	64,939,134.80
持有待售资产	-	-
一年内到期非流动资产	-	-
其他非流动资产	1,628,779.27	2,584,203.10
流动资产合计	1,628,779.27	1,683,518,536.56
非流动资产	-	-
总资产	1,628,779.27	1,683,518,536.56

2023年1-9月
编制单位:南京佳力图机房环境技术股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

2023年1-9月
编制单位:南京佳力图机房环境技术股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

证券代码:603912 证券简称:佳力图 公告编号:2023-130
转债代码:113597
南京佳力图机房环境技术股份有限公司
2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
一、本报告期:指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
二、2023年第三季度营业收入及净利润较去年略有下降,主要系部分项目已经发货但尚未验收,截止本报告期末公司订单总额2.87亿,较去年增加0.96亿,目前公司订单较为充足,截止本报告期末公司在手订单为8.50亿元。
三、非经常性损益项目和金额

一、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	本报告期末
营业收入	384,988,654.56	411,723,867.65	384,988,654.56	411,723,867.65
营业成本	304,948,654.56	411,723,867.65	304,948,654.56	411,723,867.65
毛利	80,040,000.00	-	80,040,000.00	-
管理费用	373,622,772.98	391,498,676.29	373,622,772.98	391,498,676.29
销售费用	286,476,996.76	296,823,437.64	286,476,996.76	296,823,437.64
研发费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
其他费用	-	-	-	-
营业利润	-	-	-	-
利润总额	-	-	-	-
净利润	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-
归属于母公司股东的综合收益总额	-	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	本报告期末
营业收入	384,988,654.56	411,723,867.65	384,988,654.56	411,723,867.65
营业成本	304,948,654.56	411,723,867.65	304,948,654.56	411,723,867.65
毛利	80,040,000.00	-	80,040,000.00	-
管理费用	373,622,772.98	391,498,676.29	373,622,772.98	391,498,676.29
销售费用	286,476,996.76	296,823,437.64	286,476,996.76	296,823,437.64
研发费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
其他费用	-	-	-	-
营业利润	-	-	-	-
利润总额	-	-	-	-
净利润	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-
归属于母公司股东的综合收益总额	-	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
注:2023年第三季度营业收入及净利润较去年略有下降,主要系部分项目已经发货但尚未验收,截止本报告期末公司订单总额2.87亿,较去年增加0.96亿,目前公司订单较为充足,截止本报告期末公司在手订单为8.50亿元。
三、非经常性损益项目和金额

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
注:2023年第三季度营业收入及净利润较去年略有下降,主要系部分项目已经发货但尚未验收,截止本报告期末公司订单总额2.87亿,较去年增加0.96亿,目前公司订单较为充足,截止本报告期末公司在手订单为8.50亿元。
三、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	本报告期末
营业收入	384,988,654.56	411,723,867.65	384,988,654.56	411,723,867.65
营业成本	304,948,654.56	411,723,867.65	304,948,654.56	411,723,867.65
毛利	80,040,000.00	-	80,040,000.00	-
管理费用	373,622,772.98	391,498,676.29	373,622,772.98	391,498,676.29
销售费用	286,476,996.76	296,823,437.64	286,476,996.76	296,823,437.64
研发费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
其他费用	-	-	-	-
营业利润	-	-	-	-
利润总额	-	-	-	-
净利润	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-
归属于母公司股东的综合收益总额	-	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	本报告期末
营业收入	384,988,654.56	411,723,867.65	384,988,654.56	411,723,867.65
营业成本	304,948,654.56	411,723,867.65	304,948,654.56	411,723,867.65
毛利	80,040,000.00	-	80,040,000.00	-
管理费用	373,622,772.98	391,498,676.29	373,622,772.98	391,498,676.29
销售费用	286,476,996.76	296,823,437.64	286,476,996.76	296,823,437.64
研发费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
其他费用	-	-	-	-
营业利润	-	-	-	-
利润总额	-	-	-	-
净利润	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-
归属于母公司股东的综合收益总额	-	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
注:2023年第三季度营业收入及净利润较去年略有下降,主要系部分项目已经发货但尚未验收,截止本报告期末公司订单总额2.87亿,较去年增加0.96亿,目前公司订单较为充足,截止本报告期末公司在手订单为8.50亿元。
三、非经常性损益项目和金额

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
注:2023年第三季度营业收入及净利润较去年略有下降,主要系部分项目已经发货但尚未验收,截止本报告期末公司订单总额2.87亿,较去年增加0.96亿,目前公司订单较为充足,截止本报告期末公司在手订单为8.50亿元。
三、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	本报告期末
营业收入	384,988,654.56	411,723,867.65	384,988,654.56	411,723,867.65
营业成本	304,948,654.56	411,723,867.65	304,948,654.56	411,723,867.65
毛利	80,040,000.00	-	80,040,000.00	-
管理费用	373,622,772.98	391,498,676.29	373,622,772.98	391,498,676.29
销售费用	286,476,996.76	296,823,437.64	286,476,996.76	296,823,437.64
研发费用	-	-	-	-
财务费用	-	-	-	-
其他费用	-	-	-	-
营业利润	-	-	-	-
利润总额	-	-	-	-
净利润	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	-	-	-	-
归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-
归属于母公司股东的综合收益总额	-	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	-	-	-	-

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	本报告期末
营业收入	384,988,654.56</			